
Jenasia Morris
269-419-1910
jmmorris@battlecreekmi.gov

Pabellón 2 
(Washington Heights, centro de 
la ciudad, West Post)

Carla Reynolds
269-274-0040
ccreynolds@battlecreekmi.gov

En general (toda la ciudad)

Sherry Sofia
269-967-8272
slsofia@battlecreekmi.gov

En general (toda la ciudad)

Kathy Szenda Wilson 
269-986-0797
kswilson@battlecreekmi.gov

Pabellón 4 
(Old Lakeview, Minges/Riverside)

Alcalde 
Mark Behnke
269-441-7663 
markbehnke@aol.com

En general (toda la ciudad)

Vice Alcaldesa 
Kaytee Faris
734-330-6236
kefaris@battlecreekmi.gov

En general (toda la ciudad)

Kristin Blood
269-883-0665
kdblood@battlecreekmi.gov

Pabellón 1 
(calles numeradas, área del 
aeropuerto, West Urbandale)

Boonikka Herring
269-580-0761
bmherring@battlecreekmi.gov

Pabellón 3 
(noreste, Post-Franklin)

Jim Lance
269-441-4522
jdlance@battlecreekmi.gov

Pabellón 5 
(suroeste, lago Goguac)

Los votantes eligen la Comisión de la Ciudad 
cada dos años. Eligen al alcalde como oficina 
separada. La comisión establece la política de la 
ciudad, considerando las opiniones de la comunidad 
y las recomendaciones del personal de la ciudad. 
La comisión generalmente se reúne el primer y 
tercer Martes del mes a las 7 p.m.
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